

ایران ورزش

www.INN.ir/sport
iranvarzeshii

شنبه ۶ بهمن ۱۴۰۳ • ۲۴ رجب ۱۴۴۴ • سال بیست و هشتم • شماره ۷۷۵۳ • قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

گزینه های تکواندو یکی یکی از دور خارج شدند
مهرورز ساعی در یک قدمی نیمکت تیم ملی

نقشه هواداران پرسپولیس برای سه تنفگذار سابق
حمله به ستاره های تراکتور با دلارهای تقلبی

سرمری چگونه راضی به جدایی مدافع آبی شد؟
انتقال فلاح به ملوان با پیشنهاد مربی تیم ملی

نارویی-رونتوس 20:30
جای خالی کوارادونا در استادیوم مارادونا

مچستر سیتی-چلسی 21:00
دوئل کسب سهمیه

هورا ، همه شادی کنید
کارتال سرمری پرسپولیس شد

گروان ترین مربی لیگ

بله، واگشت

در فاصله دو روز مانده تا پایان پنجره ۲۳ روزه

گزینه پرسپولیس در نقل و انتقالات زمستانی منتفی شد

پرسپولیس مربی خوبی را انتخاب کرد

دنیزلی: به کارتال گفتم آزادی چه اتمسفری دارد

محمد بنا چرا تیتریک رسانه ها شد؟
بازگشت خاص

بعد از مدت ها خانه نشینی حالا محمد بنا باز هم به تیتریک رسانه ها تبدیل شده است. پرافتخارترین سرمری تاریخ کشتی فرنگی که همیشه به خاطر نتایج افتخارآفرین و البته تصمیمات عجیب و غریبش در صدر اخبار بود این بار با یک خبر عجیب به صدر اخبار رسانه ها رسید. خبر مربوط به حضور او در کشور آذربایجان و قبول سرمریگری تیم ملی کشتی فرنگی این کشور بود. اتفاقی عجیب که بلافاصله در رسانه ها دست به دست شد و پرافتخارترین چهره تاریخ کشتی فرنگی ایران را به صدر اخبار رسانه ها نشان داد کسی که همیشه با موفقیت تیم هایش در رسانه ها جایگاه ویژه ای داشت این بار بعد از مدت ها سکوت و خانه نشینی بازگشت خاصی به رسانه ها داشته باشد اما واقعاً این خبر واقعیت دارد؟

نارضایتی وزیر نفت از یک تصمیم فوتبالی
چرا هلدینگ خلیج فارس، استقلال را خرید؟

محسن پاک نژاد، وزیر نفت جمهوری اسلامی ایران نسبت به واگذاری استقلال به هلدینگ خلیج فارس ابراز ناراضی کرده است. وی در این خصوص صحبت هایی انجام داده که ممکن است آینده این باشگاه را دستخوش تغییراتی بنیادین به لحاظ مدیریتی کند. وزیر چنین گفته است: «واقعاً نمی دانم چرا هلدینگ خلیج فارس در این حوزه هزینه کرده است. در حالی که می توانست در

بعد از این سال ها، بارها نمایان شده. اگر قرار بود محمد بنا راهی آذربایجان شود همان سالی که با کسب سه مدال طلای المپیک لندن و به خاطر درخشش در قبل از آن یعنی مسابقات جهانی ۲۰۰۹، ۲۰۱۰ و ۲۰۱۱ بازی های آسیایی ۲۰۱۰، بهترین مربی دنیا نام گرفت و پیشنهاد نجومی داشت، به این کشور می رفت.

هاشمیان هم گزینه است
شرط نویدکیا برای رفتن به نساجی

بعد از رفتن الهامی از نساجی، مدیران این باشگاه باب مذاکره با چند گزینه را باز کرده اند که محرم نویدکیا نیز یکی از همین گزینه هاست. اینکه نویدکیا بپذیرد در نساجی کار کند، هنوز مشخص نیست، اما مدیران باشگاه نساجی پیشنهاد مالی خود را به این مربی داده اند تا در روزهای آینده به تصمیم گیری قطعی درباره انتخاب سرمری برسند. نویدکیا که سابقه سرمریگری در باشگاه مس فسنجان و سپاهان را در کارنامه دارد، با

چه قصه صدی دارد اما روز گذشته تمامی رسانه ها خبر از حضور محمد بنا در این کشور دادند و مدعی شدند که محمد بنا در یک قدمی پذیرفتن پیشنهاد سرمریگری این کشور است. در حالی که می توان گفت مرام آقای خاص کشتی ایران نشان از بی پاسخ گذاشتن این پیشنهاد دارد اما باز هم باید منتظر روزهای آینده ماند و دید که چه اتفاقی رخ می دهد.

محمد بنا روز گذشته در سالن شهدای هفتم تیر حضور داشت و مسابقات کشتی فرنگی جوانان قهرمانی کشور را از نزدیک تماشا کرد و با حسن زنگر ز سرمری تیم ملی کشتی فرنگی هم دیدار کرد و البته درباره این پیشنهاد هم با کسی حرفی نزد.

در لالیگا و چمپیونزلیگ هم رسید اما او شاهد اهدای جایزه توپ طلای فرانس فوتبال به رودری از منچستر سیتی بود. وینیسوس در این خصوص گفت: «همیشه می گویم که بزرگترین هدفم کمک به تیم است، اینکه بتوانم گل بزنم، پاس گل بدهم، در بهترین سطح خودم باشم. چون اگر من اینطور باشم می توانم به همه هم تیمی هایم کمک کنم و مادرید را به بالاترین سطح برسانم که همیشه بزرگترین هدف من همین است. جواز سفرم من همین است. اما ما تمام رقابت ها تبدیل کنیم، چون او برای این کار به اینجا آمده است.»

اما باید به راه خود ادامه دهیم.»



پسران آبی می خواهند از منطقه خطر فرار کنند

کشتی استقلال در مرداب

نارضایتی وزیر نفت از یک تصمیم فوتبالی
چرا هلدینگ خلیج فارس استقلال را خرید؟

سی و پنج روز تا برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال
برنامه ای برای پیشرفت در کار نیست!

حریفان نوجوانان فوتبال ایران مشخص شدند
جام جهانی در تیررس پسران

محمد بنا
چرا تیتریک رسانه ها شد؟
بازگشت خاص

خبر

رؤسای هیأت های استان ها در دوراهی کفاشیان تاج

دهم اسفند ماه ۱۴۰۳ انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال برگزار خواهد شد و نامزدها به رقابت با یکدیگر خواهند پرداخت. تاکنون، مهدی تاج که اکنون ریاست فدراسیون فوتبال را به عهده دارد به همراه علی کفاشیان، امیرعبادینی و شهاب الدین عزیزی خادم که این سه در گذشته نیز ریاست بر فدراسیون فوتبال را تجربه کرده اند، در انتخابات ثبت نام کرده اند تا احتمالاً یک رقابت داغ میان این نام ها برپا شود.

البته یک گزینه دیگر نیز به نام بهاروند وجود دارد که اساساً با وجود نام هایی که پیش تر ذکر شد، نمی توان شانسش برای پیش قاتل بود و هیچ بعید نیست قبل از انتخابات کنار بکشد.

رقابت اصلی در انتخابات اسفندماه، اما به گواه تحقیقات میدانی میان کفاشیان و تاج خواهد بود و با توجه به اینکه کفاشیان یکسری آرای سنتی در میان رؤسای هیأت های فوتبال استان های ایران دارد، معادلات را تغییر خواهد داد؛ البته تاج نیز به واسطه اینکه رئیس کنونی فدراسیون فوتبال محسوب می شود، آرای خاص خودش را در میان رؤسای هیأت های استان ها دارد، اما روشن نیست که با توجه به حضور کفاشیان در انتخابات آتی، چه میزان از آرای رؤسای هیأت های استان در سبب تاج کفاش بگیرد چرا که کفاشیان خود نیز در این سمت سال ها حضور داشته و همین خود را دارد.

جریمه در انتظار زکی پور

مدافع تیم استقلال که گفته می شود به دلیل اسباب کشی در تمرین روزهای اخیر غایب بوده به احتمال زیاد در صورت ماندن در استقلال با جریمه سنگین مواجه خواهد شد.

زکی پور خواستار انتقال به سپاهان شده و در حالی که هنوز این انتقال قطعی نشده، از حضور در تمرینات خودداری کرده است.

زکی پور که سفر به انزلی و بازی مقابل ملوان را به دلیل عدم حضور در تمرینات از دست داده، به احتمال زیاد طی روزهای آتی با برخورد انضباطی باشگاه استقلال و جریمه روبه رو خواهد شد. باشگاه استقلال که پیش از این به اندونگ بابت تأخیر حضور در اردوی کیش نوتیس (خطا) داده و با او برخورد انضباطی کرده بود، می خواهد بازی انضباطی زکی پور را نیز به صورت کتبی اعلام و به این بازیکن خطا بدهد. البته گفته می شود این بازیکن اختلاف مالی نیز با باشگاه دارد.



زکی پور که سفر به انزلی و بازی مقابل ملوان را به دلیل عدم حضور در تمرینات از دست داده، به احتمال زیاد طی روزهای آتی با برخورد انضباطی باشگاه استقلال و جریمه روبه رو خواهد شد.